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634. 

Врз основа на член 31 став 1 од Законот за оп-
штествена контрола на цените („Службен лист на 
СФРЈ", бр. 25/72 и 35/72) во врска со член 101 став 
2 од Законот за основите на системот на цените и 
за општествената контрола на цените („Службен 
лист на СФРЈ", бр. 1/80), Сојузниот извршен совет 
донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ МАКСИМАЛНИ ЦЕНИ ЗА 

ПЧЕНИЧНО БРАШНО 

1. Производител ските организации на здружен 
труд можат своите продажни цени за пченично 
брашно да ги формираат до следното ниво, и тоа: 

Дин/kg 
1) пченично брашно тип „1100" 7,30 
2) пченично брашно тип „800" 9,14 
3) пченично брашно тип „500" 11,18 
4) гриз тип „400" 11,90 
2. Цените од точка 1 на оваа одлука се подраз-

бираат франко натоварено во вагон, паритет Нови 
Сад. 

На цените од точка 1 на оваа одлука произво-
д и т е л и т е организации на здружен труд ги дода-
ваат трошоците за превоз. 

3. Во цените од точка 1 на оваа одлука не е за-
сметана вредноста на амбалажата. 

Производителските и други организации на зд-
ружен труд можат за пченично брашно на име по-
себни трошоци на индустриски начин извршено 
ситно меко пакување на тоа брашно во хартиени 
ќесиња и ел., да засметаат, и тоа за: 

Динари 
0,70 
1,30 
1,95 
2,75 
3,50 

4. Организациите на здружен труд (во ната-
мошниот текст: организации) и работните луѓе што 
самостојно вршат дејност со личен труд со сред-
ства на трудот во сопственост на граѓани (во ната-
мошниот текст: иматели на дуќани), можат свои-
те постојни продажни цени за сите типови пчени-
чно брашно да га зголемат, и тоа за: 

Дин /kg 
1) пченично брашно тип „1100" 1,93 
2) пченично брашно тип „800" 2,42 
3) пченично брашно тип „500" 2,96 
4) гриз тип „400" ЗД5 

Организациите и имателите на дуќани ќе извр-
шат попис на сите количества пченично брашно од 

став 1 на оваа точка затечени на ден 16 јули 1980 
година, како и на сите количества на тоа брашно 
што до тој ден им се фактурирани на организации-
те и имателите на дуќани од производителите од-
носно од добавувачите (стоки на пат.) 

Разликата во цената од став 1 на оваа точка за 
сите попишани количества пченично брашно орга-
низациите и имателите на дуќани ќе ја пресметаат 
и евидентираат во своето книговодство или во дру-
га евиденција. 

Имателите на дуќани попишаните количества 
пченично брашно ќе му ги пријават на надлежниот 
орган на општината на чија територија ја вршат 
дејноста. 

Разликата во цената од став 3 на оваа точка ќе 
се користи согласно со прописите на републиките од-
носно на автономните покраини. 

5. Одредбите од Одлуката за определување на 
највисоко ниво на цените за сите производи pi услу-
ги („Службен лист на СФРЈ", бр. 32/80) не се при-
менуваат врз цените што се формираат со оваа од-
лука. 

6. Со денот на влегувањето во сила на оваа од-
лука престанува да важи Одлуката за определува-
ње максимални цени за пченично брашно („Служ-
бен лист на СФРЈ", бр. 35/79). 

7. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ". 

Е. п. бр. 316 •.! 
15 јули 1980 година 

Белград 

Сојузен извршен совет 

Потпретседател, 
Гојко Убипарип, е. р. 

635. 

Врз основа на член 31 став 1, на Законот за оп-
штествена контрола на цените („Службен лист на 
СФРЈ", бр. 25/72 и 35/72), во врска со член 101 
став 2 на Законот за основите на системот на це-
ните и за општествената контрола на цените 
(„Службен лист на СФРЈ", бр. 1/80), Сојузниот из-
вршен совет донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ПРОДАЖНИТЕ ЦЕНИ ЗА СУРОВО КАФЕ 

1. Организациите на здружен труд што увезу-
ваат сурово кафе ги формираат цените за сурово 
кафе така што нивото на цените на сурово кафе 
да изнесува во просек 135 динари за еден килограм, 
франко натоварено во местото на складирањето. 

Сојузниот завод за цени ќе ги утврди, во рам-
ките на просекот од стач 1 на оваа точка, продаж-
ните цени оа одделни видови сурово кафе. 

1) пакување од 1 kg 
2) пакување од 2 kg 
3) пакување од 3 kg 
4) пакување од 5 kg 
5) пакување од 10 kg 
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2. Цените од почна 1 на оваа одлука не се одне-
суваат на суровото кафе што организациите на 
здружен труд го набавиле (купиле) од Сојузната 
дирекција за резерви на прехранбени производи. 

3. При формирањето на цените на кафето спо-
ред важечките прописи организациите на здружен 
труд и имателите на дуќани, можат во прометот на 
|*оле&о односно во прометот на мало на сите асорти-
мана на кафе (сурово, мелено, печено и др.) да за-
сметуваат учество во прометот најмногу до апсолут-
ниот износ што го применувале на денот на влегу-
вањето во сила на оваа одлука. 

4. Организациите на здружен труд што вршат 
преработка на кафе, при формирањето на продаж-
ните цени за кафе можат да ги засметуваат трошо-
ците: за пржење (рандман), загуба при пречисту-
вањето, кало и растур, сразмерно на промената на 
Нивото на цената за сурово кафе. Трошоците за пре-
работка и пакување се засметуваат во апсолутни 
износи што постоеле на денот на влегувањето во си-
ла на оваа одлука. 

5. Со денот на влегувањето во сила на оваа од-
лука престанува да важи Одлуката за продажните 
цени за сурово кафе („Службен лист на СФРЈ", бр. 
28/80). 

6. Оваа одлука влегува ко сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во ,,Службен лист на 
СФРЈ." 

Е. п. бр. 317 
16 јули 19Ѕ0 година 

Белград 

Сојузен извршен совет 

Потпретседател, 
Гојко Убилачко, е. р. 

636. 

Врз основа на точка 1 став 2 на Одлуката за 
продажните цени за сурово кафе („Службен лист 
на СФРЈ", бр. 39/80), директорот на Сојузниот завод 
за цени издава 

Н А Р Е Д Б А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРОДАЖНИТЕ ЦЕНИ ЗА 

ОДДЕЛНИ ВИДОВИ НА СУРОВО КАФЕ 

1. Постојните продажни цени за одделни видови 
на сурово кафе се утврдуваат така што да изнесу-
ваат, и тоа: 

Ред. 
бр. 

Вид на кафето „Земја на 
потеклото 

Нова продажна 
цена за сурово 
кафе за 1 к§ 

динари 
1 2 3 4 

1 Немиена арабика Бразил 162,13 
2 Миена и немиена 

арабина Колумбија 165,70 
Ѕ Други видови 

арабика Други земји 155,00 
4 Гобуста Сите земји 143,84 

2, Со динот на влегувањето во сила на оваа на-
ре до а престанува да важи Наредбата за утврдува-
ње ип продажните цени за одделни видови на су-
рово * а фе (,,Службен лист на СФРЈ", бр. 28/80). 

3. Оваа наредба влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ". 

Бр. 44/3 
16 јули 1980 година 

Белград 

Директор 
на Сојузниот завод за 

цени, 
Зоран Пуповац, с. р. 

ОДЛИКУВАЊА 
У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕ-

ПУБЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член 337 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југосла-
вија и член 4 од Законот за одликувањата на Со-
цијалистичка Федеративна Република Југослави-
ја одлучува да се одликуваат; 

Од С Р С л о в е н и ј а 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за социјалистичката изградба 
на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
ЗРАЦИ 

Чебуљ Алојзија Алберт, Суегѕуек Апскеја 1д1с1-
VI}?, Хасл Драго Миран, Хвалец Франца Франц, 
Косер Антона Антонија, Ленин Јанеза Станислава-
-Марта, Магајна Франца Бранко, Сенчар Душана 
Душан, Слак Антона Лудвик, Тарман Иво Нада, 
Томе Августа Богдан, Топол ов ец Даворина Миран, 
Виденич Јанеза Иван, Водеб Рудолфа Душан; 

— за особени заслуги во создавањето и шире-
њето на братството и единството меѓу нашите наро-
ди и народности 

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО СРЕБ-
РЕН ВЕНЕЦ 

Багар Розалија Феликс, Жваб Винка Драго; 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

Бремшак Франца Франце, Горичан Дамјана 
Дамјан, Хорват Јанеза Бела, Хрибар Антона Францу 
Јереб Петера Петер, Кошак Алојзија Цирил, Ко-
мпир Јанеза Владимир, Куковић Јожефа Славко, 
Маврич Петера Марјан, Новак Мартина Алојз, 
Орожим Антона Антон, Подобник Петра Милан, 
Позне Антона Антон, Сиа рд Карела Марија, Ситар 
Михаела Јанко, Шарман Адолфа Лео, Шефмап 
Рудолфа Соња, Шуштар Фридриха Албјз, Водов-
ник Богомира Лојзе; 
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— за особени заслуги во развивањето и реа-
лизирањето на концепцијата на општонародната 
одбрана и за успеси во подигањето на воено-струч-
ните знаења и борбената готовност на нашите гра-
ѓани 

СО ОГДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО ЗЛАТНИ 
МЕЧЕВИ 

тостер Франца Иван; 

— за заслуги на полето на јавната дејност со 
која се придонесува кон општиот напредок на зем-
јата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО БРОНЗЕН 
ВЕНЕЦ 

Ауер Ане Ана, Бон Томажа Франчгшка, Брез-
ник Јожета Алојз, Хриберник Марије Франц, Ка-
луп Антона Антон, Колшек Августа Радован, Ко-
рошец-Трлеп Франца Мајда, Ковач Матије Јусти, 
Курманшек Антона Алојз, Мех Јожета Леополд; 
Нав леи Ана Иван, Поточник Михаела Штефан 
Прах Андреја Александар. Претнар Алојза Ауриј, 
Робин Франца Јоже, Ростахер Франца Франц, Са-
ражин Ивана Иван, Томц Франца Р у ј и , Томшич 

• Франца Иван, Турк Филипа Франц, Водеб Рудол-
фа Миро; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за социјалистичката изградба на зем-
јата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Бла тус Матија Драго, Цеков Бориса Миле, Цес-
тник Леон Јосип, Чистар Франца Албин. Донај Ја-
коба Алојз, Дорник-Рихар Јоже Јулијана, Богу 
Dezidtr Ernest, Габријан Алојза Борис, Година-
ч е дре Јосипа Љерка, Гомољ Јожета Бого, Горен-
шек Ранчшнка Конрад, Градишар-Андољшек Ива-
на Амалија, Груден Алојза Марија, Худа лес Мар-
тина Станко; 

Јаушовец Звонка Мирјана, Јаушовец Лудвика 
Златко, Керчмар Јанеза Јанез, Кирбиш Јожета Јо-
же, Клеменчић Михаела Вида, Кобе-Север Залха 
Мара, Кошорок Антона Алојз, Ковач Петра Мони-
ка, Ковач Рудолфа Силва, Ковачић-Демшар Иг-
наца Милица, Крајнц Јожета Виктор, Креутз Ав-
густа Рудолф, Курент Флорјана Макс; 

Лесничар-Петрич Јанеза Мајда, Липко Драгота 
Фрањо, Ловрец Ивана Фердо, Лукшић Јожета Ја-
нез, Малец Петар, Мартиншек-Марин Ивана Ште-
фица, Мастен Франца Звонко, Мехора-Пасек Гус-
тав Марија, Михелчић Антона Франчишка, Митар-
-Клинец Франца Силверија, Мухич-Маринич Јо-
же Роза, Небец Франца Марица, Новак Франца 
-Франц. Оцепек Јанеза Јанез, Омерзо Франца Франц, 
Омладич Антона Милан; 

Печар-Мемон Јоже Марија, Перхавц-Горишек 
досипа Богомира, Петернел Јожета Јоже, Петков-
и ч Ивана Милан, Пипан Франца Јоже, Пивко-
-Виндишман Милана Милена, Подбешчек Јакоба 
!Јосипина, Прапротник-Облак Павла Павла, Пуцко 
Штефана Иван, Пуцоња Бранка Бранко, Радин 
Ренато Раман," Радованович-Милошевич Стевана 
Споменка, Роди-Левстик Јоже Антонија; 

Скербињек Фрањо Владо, Станич Јанеза Пав-
ла, Шајн Јоже Матија, Шегу ла Мартина Јоже, 
Шрибар Јожефа Карл, Шулигој-Дебењак Влади-

мира Љубида, Томц-Маверн Јакоба Барица, Томпа-
Коленко Јожефа Терезија, Тони Хинко Корен, Уле 
Антона Тоне, Унгар Франца Руди, Вичар Јанеза 
Јанко, Видич Франца Јоже,. Vidovtcli Петра Ман-
лио, Vrabl Никота Нико, Земљак Ивана Павел, 
Жужек-Летоње Михаел Марија; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО^СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 

Ахац Рудолфа Антон, Бајц Јоже Ангел, Ба-
рич-Зорзин Едоардо Фидалма, Бертоле Јоже Јоже, 
Боштјанчић Јоже Ева, Брвар Леополд Биљем, Ви-
ssan-Tos Nicola Antonia, Чеглар Игнац Ерик, Цело-
стине Феликса Бојан, Чеховин-Лесковиц Виктора 
Весна, Чешновар-Хостнпк Ивана Иванка, Чешно-
вар-Хостпик Ивана Иванка, Чешновар-Коритник 
Франиа Лидија, Долган-Шпацапан Франца Даница, 
Донко Алојза Винко, Дворшак Хермана Вили, Fe-
her Vendela Mik]os5 Ференчак Карла Карел, Фи-
липов Дојчин Филип, Флорјанчич Франц Тоне; 

Габершек-Ситер Јоже Мајда, Габријел Јакоб 
Август, Годец-Трселич Јоже Марија, Боли Август 
Игнац, Грандо Францесцо Францо, Грбац Томаж 
Ругериј, Хомовец-Ребец Валерије Вера, Хорват-
-Богринчич Франца Марија, Истенич Антона Ма-
рија, Ивањшек Алојза Јоже, Ивник Мартина Иван, 
Јевшникар-Пеклар Алојза Соња, Јурца Антона, 
Стане, Јургец Филипа Алојз, Јуркович Матевж 
Цирил, Јурович Игнац Ва лент; 

Кандус Павла Павел, Карба Феликса Феликс, 
Кнаус Алојза Сречко, Кокол-Преац Јанкота Вера, 
Кос Макса Митја, Кошир Јоже Јоже, Коус Ште-
фана Карел, Ковач Мартина Мартин, Ковачич-
-Лончарич Антона Аница, Краљевич Петра Марко, 
Крамбергер Станислава Стане, Кропеј Ивана Ема, 
Кропеј Алојза Франц, Кропф Антона Франц, Ку-
ковец Флоријана Иван, Куков ич Антона Јожеф, 
Лашич Франца Иван, Лазар Карла Карел, Ленар-
чич Павле Тине, Логар Јожета Марјан, Лојк-Циви-
тан Матео Албина, Ловречич Мирко Милан; 

Магајна-Крижман Јожефа Марија, Магдич 
Антонија Франц, Марц Јожефа Ана, Матуш Ане 
Јоже, Мажгон-Черноволов Михаел Соња, Меглич 
Алдин Едвард, Милич-Xarisch Теодор Маркета, 
Митханс Рудолфа Ото, Молнар Јожефа Штефан, 
Можина-Черв Леополда Леополдина, Мухич Вин-
ценц Иван, Мулеј Јоже Јоже, Надрах-Метелко 
Иван Терезија, Нанут Јожеф Иван, Новак Франца 
Франц, Новак Франца Станко; 

Оберчкал Јожефа Бојан, Ојстершек Иван Иван, 
Орел Франца Фрањо, Перченик Франца Јоже, По-
гачар-Пездир Игнациј Вера, Поленшек-Арко До-
миника Марија, Премру Алојза Вили, Пријон-Лав-
шич Радивој Лидија, Радшел Франца Павел, Рак-
-Компара Роман Хелена, Ратај Алојза Мартин, Ре-
зар Леополда Ернест, Режек-Мрежар Франца Ми-
јаја, Сикирич Крсте Едо, Сиљан Виктор Гианфран-
цо, Сиљан-Цотич Антон Марија, Синич Франца 
Франц, Славич Франца Лудвик, Смонкар-Тиквац 
Антон Фракчишка, Сној Игнац Игнац, Стајнко-Па-
вленич Алојза Марија, Стигниц-Ферјанчич Кор-
нелиј Даринка, Стиплодшек Франца Франц; 

Шатеј-Кожар Матије Иванка, Шауперл Адол-
фа Змаго, НХербец Лудвика Фердинанд, Шкарја 
-Франц Томислав, Шкринар-Липар Антона Ангела, 
Шпољар Иван Август, Шпрајц Станислав Алојзија, 
Штухец Алојза Павел, Тежак Ивана Мар-
јан, Вахчи Адам Адам, Великоња Антона Ан-
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тон, Видените Јожеф Франц Волучаншек 
Франца Стојан, Вочина Антона Тоне, Вр-
шич Болчина Ана, Вук Франц Бруно, Здовц Миха-
ел Миха, Жганц Иван Иван, Жижек Антона Вик-
тор, Жу вел а Марина Анте; 

— за заслуги во развивањето и реализирањето 
на концепцијата на општонародната одбрана и за 
успеси во подигањето на воено-стручните знаења и 
борбена*а готовност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО СРЕБРЕНИ 
МЕЧЕВИ 

Доланц Франц Франц, Јанежич Антона Цирил, 
Јелен Алојз Славко, Лачен Мирко Франц, Личар 
Антон Антон, Оцвирк Јоже Божидар, Штојс Франц 
Франц; 

— за залагање во социјалистичката изградба 
на земјата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 

Чучек Алојза Милан, Добник Алојза Алојз, До-
ленц Франца Павел, Леш Рихарда Драгица, Ш и -
бершек Алојза Валтер, Поточник Макса Марко, 
Цримц Франца Франц; 

— за залагање и постигнати успеси во работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 

Бакса Јуриј Слободан, Белец Франца Франц, 
Бочек Франца Јоже, Цепак-Маркончич Карла Сла-
вица, Цотич Радо Бојан, Черне-Закоч Коломана 
Силва, Долиншек Богомира Едвард, Ферк Блаж 
Мирко, Ферлетич Евгеиа Мајда, Голоб Антона Јо-
же, Хајнрих Ернеста Јоже, Јури Виктор А уре лио, 
Јурич Херберта Херберт, Ковачич-Праш Франца 
Зинка, Крајнц-Принчич Феликса Даринка, Микин 
Драгота Драгица, Петек Франца Стане, Задравец 
Јанеза Цецилија, Зајц Јожета Јоже; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
на општонародната одбрана 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 

Бабич Антона Милан, Божич Адалберт Војтек, 
Чибеј Јоже Златко, Габријел Драгана Петар, Кен« 
Ивана Јанеж, Патер Јоже Ото, Полегег Адолфа 
Богомир, Поздерец Мартина Антон, Шендлингер 
Људевита Томаж, Тучич Петра Озвалд; 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЈНИЧКИ ДОБРОДЕТЕЛИ 

Бизјак Ана Станислав. 

Бр. 153 
5 декемЕпи 1979 година 

Белград 

Претседател 
на Републиката, 

Јосип Броз Тито, с. р. 

У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-* 

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член 337 точка 4 од Уставот на Со-
цијалистичка Федеративна Република Југославија 
одлучува да сз одликуваат: 

— за заслуги во развивањето и зацврстувањето 
на соработката и пријателските односи помеѓу Со-
цијалистичка Федеративна Република Југославија и 
Република Колумбија 

СО ОРДЕН НА ЈУГОСЛОВЕНСКОТО ЗНАМЕ СО 
ЛЕНТА 

Diego Uribe Vargas, министер за надворешни ра-
боти, 

Генерал Luis Carlos Camacho-Leyva, министер за 
одбрана, 

Jaime Bermudez, амбасадор во Министерството 
за надворешни работи, 

Gilberto Echeverry Mehia, министер за развој; 

СО ОРДЕН НА ЈУГОСЛОВЕНСКОТО ЗНАМЕ СО 
ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

Gonzalo Fajardo, заповедник на авионот на Прет-
седателот, 

Diana Turbay, ќерка на Претседателот на Ре-
публика Колумбија, 

Julio Cesar Turbay, син на Претседателот на Ре-
публика Колумбија, 

Arluro Gomez Jaramillo, претседател на Нацио-
налната федерација на производителите на кафе; 

СО ОРДЕН НА ЈУГОСЛОВЕНСКОТО ЗНАМЕ СО 
ЗЛАТНА ЅВЕЗДА НА ГЕРДАН 

Julio А. Шапо, советник во Протоколот, 
Antonio Sanchez Vargas, мајор-аѓутант на Прет-

седателот. 

Бр 163 
26 декември 1979 година 

Белград 

Претседател 
на Републиката, 

Јосип Броз Тито, е. р. 

С О Д Р Ж И Н А : 
Страил 

634. Одлука за определување максимални це-
ни за пченично брашно — — — — — 1265 

635. Одлука за продажните цени за сурово ка-
фе — — — — — — — — — — 1265 

636. Наредба за утврдување на продажните 
цени за одделни видови на сурово кафе 1— 1266 

Одликувања — — — — — — — — — 1266 


